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Instalacion de mdulos fotovoltaicos

Nombre:  Morales Govea gregorio Teléfono: 4521073516
Potencia: 12.07 kW Fecha: 25deJuliode2024
Tarifa: PDBT NuUmero de Servicio: 170100400106

5,269 kWh y pagas a CrE JRTTERS

TU PRODUCCION CON 21 PANELES  3,258kWh y pagas a CFE ST
99.19 % AL BIMESTRE  $14,594 enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econémico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$88,278.00 MXN $715.00 MXN $87,563.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

575 W 21
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Instolacion de médulos fotovoltaicos

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 25 de Julio de 2024 24 de Agosto de 2024

Folio No # 20240001

Morales Govea gregorio
Tel: 4521073516
Email: david210.dar@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total
21 Trina Solar 575W $0 $0.00
5 Hoymiles Inverter 2000 W $0 $0.00
Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 4521073516 8 @ david210.dar@gmail.com
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Instolacion de médulos fotovoltaicos

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 88,278.00 $ 715.00 $0.00 $ 87,563.00 $ 87,563.00 $ 87,563.00
2 $90,926.34 $736.45 $0.00 $90,189.89 $90,189.89 $177,752.89
3 $93,654.13 $758.54 $0.00 $92,895.59 $92,895.59 $270,648.48
4 $ 96,463.75 $781.30 $0.00 $95,682.45 $95,682.45 $366,330.93
5 $99,357.67 $ 804.74 $0.00 $ 98,552.93 $98,552.93 $ 464,883.86
6 $102,338.40 $ 828.88 $0.00 $101,509.52 $101,509.52 $566,393.37
7 $105,408.55 $ 853.75 $0.00 $104,554.80 $104,554.80 $ 670,948.18
8 $108,570.81 $879.36 $0.00 $107,691.45 $107,691.45 $ 778,639.62
9 $111,827.93 $905.74 $0.00 $110,922.19 $110,922.19 $ 889,561.81
10 $115,182.77 $932.91 $0.00 $114,249.85 $ 114,249.85 $1,003,811.66
1 $118,638.25 $960.90 $0.00 $117,677.35 $117,677.35 $1,121,489.01
12 $122,197.40 $989.73 $ 0.00 $121,207.67 $121,207.67 $1,242,696.68
13 $125,863.32 $1,019.42 $0.00 $124,843.90 $124,843.90 $1,367,540.59
14 $129,639.22 $1,050.00 $ 0.00 $128,589.22 $128,589.22 $1,496,129.80
15 $133,528.40 $1,081.50 $0.00 $132,446.89 $132,446.89 $1,628,576.70
16 $137,534.25 $1,113.95 $0.00 $136,420.30 $136,420.30 $1,764,997.00
17 $141,660.28 $1,147.37 $0.00 $140,512.91 $140,512.91 $1,905,509.91
18 $145,910.08 $1,181.79 $0.00 $144,728.30 $144,728.30 $2,050,238.20
19 $150,287.39 $1,217.24 $0.00 $149,070.15 $ 149,070.15 $2,199,308.35
20 $ 154,796.01 $1,253.76 $0.00 $153,542.25 $153,542.25 $ 2,352,850.60
21 $159,439.89 $1,291.37 $0.00 $158,148.52 $158,148.52 $ 2,510,999.12
22 $164,223.08 $1,330.11 $0.00 $162,892.97 $162,892.97 $2,673,892.09
23 $169,149.78 $1,370.01 $0.00 $167,779.76 $167,779.76 $2,841,671.86
24 $174,224.27 $ 1,411.11 $0.00 $172,813.16 $172,813.16 $ 3,014,485.01
25 $179,451.00 $1,453.45 $0.00 $177,997.55 $177,997.55 $3,192,482.56
Ahorro econédmico acumulado a 25 anos
Inversion del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual S
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La veracruzana 210-A col. Las haciendas Uruapan michoacan

<O



”7.\..
S: :LAR Sistem

Instalacion de mdulos fotovoltaicos

Generacion de energia

B Consumo actual kWh

Generacion de energia kWh

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacién de energia 1,714.3 1,819.3 2,019.7 1,974.0 1,875.6 1,611.6 1,599.0 1,570.2 1,408.0 1,587.5 1,734.2 1,743.1
Consumo actual 1,652.0 1,652.0 1,466.5 1,466.5 1,474.0 1,474.0 1,472.5 1,472.5 1,726.5 1,726.5 2,016.5 2,016.5

@ La veracruzana 210-A col. Las haciendas Uruapan michoacan




